Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 19/12/2015, Edição nº 4239, Página nº 01

DECRETO Nº 3.498/2015

SÚMULA: Altera os itens I e II do Parágrafo 1º e item I do Parágrafo 2º
do Art. 1º do Decreto Nº 3.403/2015.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições, e em conformidade com os artigos 4º e 27 da Lei nº
922/2005, de 10 de agosto de 2005.

 D E C R E T A

  Art. 1º Os itens I e II do Parágrafo 1º e o item I do Parágrafo 2º do Art.

1º do Decreto Nº 3.403/2015 de 11 de agosto de 2015, passam a vigorar com as
seguintes alterações:

  Parágrafo 1º Representantes de Órgãos Governamentais:

  I – Secretaria Municipal de Assistência Social:
  TITULAR: Tais Aline Scherer
  SUPLENTE: Laércio Jerson Hein

  II – Secretaria Municipal de Finanças:
  TITULAR: Gabriel Santos Breitenbach
  SUPLENTE: Roberto Luiz Jacoby

  Parágrafo 2º Representantes não Governamentais:

I – Entidades de Atendimento ou Prestadoras de Serviços:
  TITULAR: Noeli München – Pastoral da Criança
  SUPLENTE: Ilse Kessler Modes – PROVOPAR

 Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, em 17 de Dezembro de 2015.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3403-2015_1480003506.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/0922-2005_1466425826.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/0922-2005_1466425826.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/3403-2015_1480003506.pdf